РАСПОРЯЖЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от « 10»  декабря  2019 г                                                         № 69
с.Устьевое, Соболевский район
« Об определении места для запуска Новогодних фейерверков »
    В целях обеспечения противопожарной безопасности в период проведения праздничных Новогодних и рождественских праздников   в Устьевом сельском поселении
1. Определить площадку для использования(запуска)  пиротехнических изделий(праздничных салютов) площадку:  около водоема пожарного поста с. Устьевое.
2. Населению Устьевого сельского поселения, рекомендовать использовать пиротехнические средства (петарды,  фейерверки, салюты и т.п.)  в специально определенном месте.
          3.Настоящее распоряжение опубликовать(обнародовать) в соответствии с Уставом Устьевого сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в сети Интернет ustevoe-kamchatka.ru.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Устьевого сельского поселения                                     С.В.Третьякова